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PRZEMYSŁ JEST DLA LUDZI
DAAS JEST DLA PRZEMYSŁU



Niniejszy dokument stanowi zbiór zasad etycznych,
którymi kierujemy się jako pracownicy DAAS Group oraz
informacje o naszych głównych wartościach i misji firmy. 

Nasze motto brzmi: 

"PRZEMYSŁ JEST DLA LUDZI
DAAS JEST DLA PRZEMYSŁU"

ponieważ wierzymy, że przemysł powinien służyć
ludziom i ulepszać nasze codzienne życie. 

Dążymy do tego, by wykorzystując nowoczesne,
przyjazne środowisku technologie, być częścią dobrej
zmiany, jaka dokonuje się obecnie w przemyśle. 



KIM JESTEŚMY 
Zespół DAAS Group 

 
DAAS Sp. z o.o. to firma z niemal 20 letnim doświadczeniem w branży
budowlanej. Działamy na rynku od 2004 roku, ciągle poszerzając zakres
naszych usług na rynku europejskim. Dynamiczny rozwój to nasza
codzienność, ponieważ chcemy, by nasza oferta jak najlepiej
odpowiadała nawet najbardziej wymagającym klientom. 

Jesteśmy profesjonalistami, ale do naszych zadań podchodzimy z pasją.
Wywodzimy się z prac wysokościowych, dlatego przy realizacji każdego
projektu bezpieczeństwo jest dla nas najważniejsze. Naszym Klientom
staramy się zapewnić możliwie kompleksową ofertę usługową.
Wykonujemy finalne przygotowanie nowobudowanych obiektów do
odbioru końcowego, zabezpieczenia antykorozyjne konstrukcji stalowych
z profesjonalną obróbką powierzchniową pod najbardziej wymagające
systemy malarskie, zabezpieczenia ognioochronne, izolacje
przemysłowe, montaż fasad z płyt warstwowych oraz posadzki żywiczne.

W zależności od uwarunkowań technicznych i ekonomicznych prace
wysokościowe wykonujemy tradycyjnymi technikami dostępu, tj. z
rusztowań lub podnośników albo technikami dostępu linowego.
Inspekcje obiektów wysokich coraz częściej wykonujemy z
wykorzystaniem nowoczesnych dronów przemysłowych. Nasza praca to
przede wszystkim nasza pasja, nie tylko biznes. Jesteśmy obecni na
dużych, krajowych i zagranicznych, budowach od prawie 20 lat, dlatego
posiadamy bogate doświadczenie i jesteśmy przygotowani na najbardziej
wymagające zlecenia. Chętnie podejmiemy się realizacji projektów na
terenie całej Europy, zarówno na lądzie, jak i na morzu (offshore).
 



NASZA MISJA 
Ekologia
Dobro naszej planety jest dla nas priorytetem, dlatego podczas
realizacji każdego projektu staramy się wykorzystywać materiały
przyjazne dla środowiska oraz trwałe rozwiązania, które służą
wiele lat. 

Dynamicznie rozwijamy ofertę usług dla sektora OZE, ponieważ
wierzymy, że wsparcie tej branży jest bardzo istotne zarówno dla
przemysłu, jak i lepszej przyszłości. 

Nowe technologie
W DAAS Group wierzymy w moc, jaka drzemie w nowych
technologiach, automatyzacji i rozwoju technologicznym. W swojej
pracy wykorzystujemy najnowocześniejszy sprzęt, który spełnia
wszystkie wymagania bezpieczeństwa i standardy jakości, a nasi
pracownicy, to specjaliści, którzy potrafią w pełni wykorzystać jego
potencjał. Dążymy do jak największej automatyzacji naszych
działań, ponieważ wiemy jak istotny jest czas wykonania projektu. 

Jakość
Kładziemy nacisk na najwyższą jakość we wszystkich naszych
przedsięwzięciach i obszarach działalności. Stale doskonalimy
nasze usługi, by osiągnąć zadowalające efekty poprzez
usprawnianie procesów, wykorzystanie nowoczesnych technologii
oraz tworzenie przyjaznej atmosfery pracy, która odpowiada
naszym pracownikom, podwykonawcom i klientom.



WARTOŚCI

Współpraca
Wierzymy w to, że jako zespół możemy osiągnąć więcej, dlatego
kładziemy nacisk na współpracę i partnerstwo. Budowanie trwałych
relacji w zespole jest dla nas niezwykle ważne. Stawiamy na otwartą i
szczerą komunikację, co pozwala nam bardzo szybko stawić czoła
każdemu pojawiającemu się wyzwaniu. Wzajemne wsparcie i
zrozumienie to dla nas nieodłączna część pracy, więc podczas realizacji
projektów jesteśmy efektywni. 

Współpraca jest dla nas równie istotna w kontaktach z klientami.
Każdego klienta traktujemy jak partnera w rozwoju, z którym możemy
zrealizować nawet najbardziej ambitne projekty. Jesteśmy otwarci na
dialog i propozycje, dlatego nasza komunikacja przebiega tak sprawnie. 

Rozwój
Zarówno jako zespół, jak i jako jednostki staramy się codziennie
dostarczać nową, lepszą jakość dla naszych klientów. Wychodzimy
naprzeciw innowacji oraz doceniamy proaktywną postawę naszych
pracowników. Jako firma rozumiemy istotność działań proekologicznych i
staramy się wdrażać rozwiązania, mające na celu poprawę efektywności
środowiskowej podczas wykonywania naszych projektów, co jest zgodne
nie tylko z globalnymi trendami, ale także z naszymi wartościami. 

Dla pracowników tworzymy środowisko, w którym są zmotywowani do
ciągłego doskonalenia swoich umiejętności, kreatywnego podejścia do
pojawiających się wyzwań oraz aktywnego działania.



Profesjonalizm
Każdy zatrudniony przez nas pracownik jest specjalistą w swojej
dziedzinie, który wykonuje powierzone mu zadania z najwyższą
starannością. Podczas realizacji projektów stawiamy na obiektywizm,
jakość i profesjonalizm. Wykwalifikowany personel jest fundamentem
naszej działalności, więc oferujemy szereg możliwości rozwoju i
indywidualne podejście do każdej osoby. Doceniamy ambicje i staramy
się je zaspokajać, proponując indywidualne ścieżki kariery, dopasowane
do potrzeb i umiejętności każdego pracownika. 

 

Zaufanie 
Jesteśmy firmą, nastawioną na długofalową współpracę i budowanie
trwałych relacji z klientami, kontrahentami oraz współpracownikami. 
Z każdym kolejnym zrealizowanym projektem udowadniamy, że można
na nas polegać. Cenimy sobie transparentność, szczerość                 
 i konstruktywny przekaz w komunikacji. Klienci, wybierający nasze usługi
przekonują się, że nie zawodzimy ich zaufania, a nasze decyzje są
podyktowane latami praktyki i doświadczenia. 

Zarówno w relacjach z partnerami biznesowymi jak i naszymi
pracownikami postępujemy uczciwie, trzymając się kodeksu etycznego. 


